Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento 25/05/2006
10:53
Fechamento dos Lotes (Resumo)
200601010114 25/05/2006
LOTE QUANT IDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Municipio UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. VI .Operagéo
1 GO 5.000.000,0 0,0 5.000.000,0 0,00% 0,0650 0,0000 0,00
2 GO  20.000.000,0 8.067.000,011.933.000,0 40,34% 0,0990 0,0990 798.633,00
3 GO 10.000.000,0 7.478.000,0 2.522.000,0 74,78% 0,0830 0,0830 620.674,00
Total Geral : 35.000.000,015.545.000,019.455.000,0 44,41% 1.419.307,00
Preco Minimo 0,0000 Media Simples 0,0607

Preco Maximo 0,0990 Media Ponderada 0,0913
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Mapa Estatistico por UF depositaria
200601010114 25/05/2006
Lote Armazem Preco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto VIl .Operacdo Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1 GOIANIA GO MILHO EM GRAOS A 0,065 0,000 5.000.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
2 GOIANIA GO MILHO EM GRAOS A 0,099 0,09920.000.000,0
80.000,0 7.920,00BNM 0,40%
40.000,0 3.960,00BCMCO 0,20%
1.000.000, 99.000,00BMR 5,00%
160.000,0 15.840,00BBSB 0,80%
3.247.000, 321.453,00BHCP 16,24%
240.000,0 23.760,00BBM_GO 1,20%
3.300.000, 326.700,00BBM_CE  16,50%
8.067.000, 798.633,00 40,33%
3 GOIANIA GO MILHO EM GRAOS A 0,083 0,08310.000.000,0
1.470.000, 122.010,00BNM 14,70%
2.528.000, 209.824,00BBSB 25,28%
3.480.000, 288.840,00BBM_UB  34,80%
7.478.000, 620.674,00 74,78%
Quantidade Ofertada GO 35.000.000,0 Valor da Operacéo P.M_.P_A. 0,091
Quantidade Negociada ..15.545.000,0 1.419.307,00 P.M.P_F. 0,091
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
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Quantidade
Acondic. Valor da Operacéo

Negociada

3.300.000,0 326.700,00
1K
1K 240.000,0 23.760,00
1K 3.480.000,0 288.840,00
1K 2.688.000,0 225.664,00
1K 40.000,0 3.960,00
1K 3.247.000,0 321.453,00
1K 1.000.000,0 99.000,00
1K 1.550.000,0 129.930,00
35.000.000,0 15.545.000,0 1.419.307,00

Preco Médio Ponderado

Abert.
0,099

0,099
0,083
0,084
0,099
0,099
0,099
0,084
0,091

Fech.
0,099

0,099
0,083
0,084
0,099
0,099
0,099
0,084
0,091

1
25/05/2006
10:52

Bolsa
BBM_CE

BBM_GO
BBM_UB
BBSB
BCMCO
BHCP
BMR
BNM



